
9 10

Pebble® clear frost
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® snow
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® lime
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® clear frost
Vícekanálový nástavec barva bílá

Pebble® snow
Vícekanálový nástavec barva bílá

Pebble® lime
Vícekanálový nástavec barva bílá

PowerView® Pebble®

Ruční dálkový ovladač
Pebble® je skutečný designový klenot, který padne dobře do ruky a je k dostání v sedmi barvách. 

all Tímto tlačítkem můžete aktivovat všechny skupiny najednou.

 Uložte si své oblíbené položky pro každou skupinu.

  Otevírejte a zavírejte své výrobky na ochranu před sluncem.

   Měňte úhel nastavení lamel pro jejich otevírání nebo zavírání.

  Zastavte svůj výrobek na ochranu před sluncem v libovolné poloze.



11 12

Pebble® night
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® cobalt
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® stone frost
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® poppy
Vícekanálový nástavec barva černá

Pebble® night
Vícekanálový nástavec barva bílá

Pebble® cobalt
Vícekanálový nástavec barva bílá

Pebble® stone frost
Vícekanálový nástavec barva bílá

Pebble® poppy
Vícekanálový nástavec barva bílá


